Bérbeadó által jóváhagyott tervek birtokában történhet.

2. BÉRLETI DÍJ

2.1. Felek megállapodnak abban, hogy Bérbeadó a számláját - a munkaterület átadását 
követő 30 napon belül a bérbeadás tárgyának megfelelő besorolás szerinti adómértékkel, 
a fizetés esedékességével megegyező teljesítési nappal 5.400.000. Ft+Áfa/év, azaz 
ötmillió négyszázezer forint+Áfa/év bérlett díjról nyújtja be. Bérlő a bérleti díjat a jelen 
Szerződés 2.3. pontjában meghatározott esedékességgel és módon köteles megfizetni 
Bérbeadó részére. A Felek megállapodnak, hogy a bérleti jogviszony kezdete a 
munkaterület átadásának napja.